特医協第23-142号
2024年2月14日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
正会員  殿
協力会員 殿

                特定非営利活動法人 日本医学図書館協会
                          会 長 小 松 康 宏

 （公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会第95回通常総会開催について（ご案内）

 平素より本会の活動にご協力頂き有り難うございます。下記のとおり、第 95 回通常総会の開催をご案内いた

します。2024 年度の総会は会場へご参集いただけます。また、オンラインで会場の様子を配信する予定ですが、

議決権の行使につきましては、会場へご参集いただくか、事前の書面表決書の提出のみ可能となります。オンラ

イン参加では、議決権の行使はできませんので、ご注意ください。今回は第1報として、出席フォームをご案内

いたします。当日、会場へお越しいただける場合は、出席フォームから必要事項の回答をお願いいたします。
又、総会を欠席される場合は、5 月に送付する第 2報に同封の総会資料を確認いただき、審議事項毎にご意思を

表明できる書面表決書をご提出ください。「委任状」の提出を希望される場合は、お手数ですが、中央事務局ま

でメールにてお問い合わせください。
なお、企業展示は中止いたしますが、企業展示に代わり、各社のプロダクトレビューを本会HPの会員専用ペ

ージから配信する予定です。交流会は中止といたします。
分科会につきましては、9 月頃までにオンラインにて開催を準備中です。準備が整い次第 HP、ML 等でご案

内いたします。
記

１．会  期：2024年5月24日（金）正午受付開始（プログラム参照）
２．会  場：北里大学 大村記念ホール

〒108-8641東京都港区白金5-9-1
３．参加方法：総会当日に会場へお越しになる場合は、HPに掲載の「出席フォーム」から

必要事項の回答をお願いいたします。
出席フォームURL： https://forms.gle/SZanogBawT62WCuF7
出席の回答がWebで出来ない場合は、以下の中央事務局まで直接ご連絡ください。
欠席及びオンラインでの視聴の場合、「5 月にご案内する「書面表決書」をご提出ください。

「書面表決書」は、メール添付での提出が可能です。
４．提出期限：（出席フォーム回答期限）2024年5月10日（金）必着

（書面表決書提出期限） 2024年5月20日（月）必着
５．オンライン視聴方法：2024年5月20日頃までに本会HPの会員専用ページにて案内いたします。
６．提 出 先：〒101-0051 千代田区神田神保町1-10 和田ビル3階
        特定非営利活動法人日本医学図書館協会中央事務局
        e-mail：jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp   tel.03-5577-4509    fax.03-5577-4510

以上

https://forms.gle/SZanogBawT62WCuF7